FPD Slovensky pohér Ziakov VSO, 4. kolo
Spisska Nova Ves, 28.9.2019

Entry confirmation for "Sportovy klub Policie Kogice - plavanie "

SKP Kosice

Protifasistickych Bojovnikov 4

040 01 Kosice

Entry confirmation for "Sportovy klub Policie KoSice - plavanie "

Termin odhlasok: najneskdr do 25.9.2019 do 20:00 hod.

muzi

ANDREIT Adam

JANUSKO Mikulas

KORIM Samuel

LESKOVIANSKY Adam

LESKO Marek

MOSKO Radoslav

SOPKO Luigi

SYMONOV Lev

SANDOR Filip

VALOVSKY Oliver

SIMCAK Simon
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SVK18931

SVK23827

SVK23907

SVK23897

SVK23902

SVK23825

SVK23313

SVK23904

SVK24293

SVK23906

SVK19083

100m vol'ny spdsob (27)
100m prsia (11)
50m motylik (21)

25m volny sposob (13)
50m volny spdsob (15)

50m volny spbsob (15)
25m znak (5)
50m znak (9)

25m volny spdsob (13)
50m vol'ny spdsob (15)
25m znak (5)
50m znak (9)

25m volny spésob (13)
50m volny spbsob (15)
50m znak (9)
50m prsia (1)

50m volny sposob (15)
100m volny spbsob (27)
50m prsia (1)

50m volny spésob (15)
100m voPny spdsob (27)
50m znak (9)

50m volny spbsob (15)
50m znak (9)
25m prsia (25)

25m volny spdsob (13)
50m volny sposob (15)
25m znak (5)
50m znak (9)

25m volny spdsob (13)
50m volny spdsob (15)
25m znak (5)

50m volny spbsob (15)
100m volny spbsob (27)
50m prsia (1)

1:18.47
1:43.99
37.84

2691
52.89

48.33
24.09

NT
22.68
53.24
25.48

NT
22,30
50.27
57.09
104.08

53.49
2:02.61
56.25

41.83
1:32.83
46.30
48.91
57.51
27.69

23.37
47.56

NT
54.95
22.54
53.72
25.78

34.10
1:18.25
45.22

—

100m motylik (3)
100m polohové preteky (7)
200m polohové preteky (23)

25m prsia (25)
50m prsia (1)

50m prsia (1)
50m motylik (21)

25m prsia (25)
50m prsia (1)
25m motylik (17)

25m motylik (17)
50m motylik (21)
100m polohové preteky (7)

100m prsia (11)
50m motylik (21)
100m polohové preteky (7)

100m znak (19)

50m prsia (1)

100m polohové preteky (7)
50m prsia (1)

50m motylik (21)

100m polohové preteky (7)

25m prsia (25)
25m motylik (17)
50m motylik (21)

25m prsia (25)
50m prsia (1)
25m motylik (17)

100m prsia (11)
100m polohové preteky (7)
200m polohové preteky (23)

1:24.84
1:26.69
3:29.14

27.17
57.17

1:03.01
NT

29.87
NT
29.14

27.74
1:08.02
2:04.07

2:05.40
1:08.55
21112

1:49.20
54.46
1:44.18

1:01.13
1:06.96
2:08.56
NT
26.90
1:06.78

27.44
58.67
27.58

1:43.65
1:31.67
321.16
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FPD Slovensky pohar Ziakov VSO, 4. kolo

Spisska Nova Ves, 28.9.2019

Entry confirmation for "Sportovy klub Policie Kogice - plavanie "

zeny
DUDOVA Tamara

FERKOVA Charlotte
FORRAIOVA Lucia
HERTELYOVA Katarina
KACALOVA Kristina
LEBENSKA Michacla
QANDOROVA Ema
VASKOVA Vanda
VESELA Natdlia

VACZYOVA Vilma

STABOVA Janka

SUCHANOVA Sara
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SKPKE

SKPKE
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Pretekarov:23, individudlne prihlasky

SVK23905

SVK23310

SVK23342

SVK24526

SVK24363

SVK23903

SVK24292

SVK23343

SVK24295

SVK23895

SVK23899

SVK24525

50m vol'ny spbsob (16)
1H00m volny sposob (28)
50m znak (10)

50m volny spbsob (16)
100m volny spdsob (28)
100m znak (20)

50m volny spdsob (16)
100m volay spdsob (28)
100m prsia (12)

25m volny spbsob (14)
50m volny spbsob (16)
25m znak (6)

50m volny spdsob (16)
100m volny spdsob (28)
50m prsia (2)

25m volny spdsob (14)
50m volny spdsob (16)
25m znak (6)

50m volny spbsob (16)
50m znak (10)

50m prsia (2)

25m volny spdsob (14)
30m volny sposob (16)
50m prsia (2)

50m volny spdsob (16)
50m znak (10)
50m prsia (2)

50m volny sposob (16)
100m vol'ny spdsob (28)
50m znak (10)

100m znak (20)

50m volny sposob (16)
100m vol'ny spdsob (28)
50m znak (10)

50m voPny sposob (16)
50m znak (10)

50m prsia (2)

40.97
1:35.51
51.23
46.01
1:48.95
1:47.33

48.59
1:56.34
2:08.31

NT
NT
NT

46.96
1:49.15

57.88

24.94
1:02.47
29.00

51.76
1:03.54
39.65

20.82
43.73
52.13

1:07.06
1:01.40
112149
43.63
1:43.58
53.75
NT
1:00.99
2:20.25
1:02.07
NT
NT
NT

100m znak (20)

100m prsia (12)

100m motylik (4)

50m prsia (2)

100m prsia (12}

100m polohové preteky (8)
50m motylik (22)

100m motylik (4)
100m polohové preteky (8)

25 prsia (26)

50m prsia (2)

25m motylik (18)

100m prsia (12)

30m motylik (22)

100m polohové preteky (8)
25m prsia (26)

50m prsia (2)

25m motylik (18)

50m motylik (22)

100m polohové preteky (8)

25m motylik (18)
50m motylik (22)
100m polohové preteky (8)

50m motylik (22)
100m polohové preteky (8)

50m prsia (2)
50m motytik (22)
100m motylik (4)

100m znak (20)

S0m prsia (2)

100m prsia (12)

100m prsia (12)

S0m motylik (22)

100m polohové preteky (8)

: 137, prihlasky Stafiet: 0, §tartovné spolu: EUR 274,00

1:54.40
1:59.04
2:13.69

51.13
1:58.09
1:48.91
1:01.08
2:13.66
1:56.18

NT
NT
NT
2:17.13

1:00.40
1:59.21

31.22
1:07.68
28.69

1:07.18
NT

22.96
NT
1:42.75
1:24.34
2:29.00

53.70
57.28
NT

2:19.56
1:07.01
2:26.67
NT
NT
NT
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